



DEN NORSKE KIRKE

Lillestrøm kirkelige fellesråd

Protokoll fra møte i Lillestrøm kirkelige fellesråd

Tid: Torsdag 4. mars 2021 kl. 18:00

Sted: Teams

Tilstede:

Sigrunn Larsen	Blaker	Medlem	
Gro Bjørklund	Dalen	Medlem	
Lise Wigernes	Fet	Leder	
Knut Arild Nupen	Frogner	Medlem	
Helge Seiertun	Frogner	Vara	
Siri Hovde	Lillestrøm	Medlem	
Bjørn Myhre	Skedsmo	Medlem	
Kjersti Weimoth Sørensen	Strømmen	Medlem	
Amund Gillebo	Sørum	Nestleder	
Sara Rinden	Sørum	Vara	
Torstein Lalim	Prost/geistlig repr.	Medlem	
Anne Dalen	Geistlig repr.	Vara	
Yngve Lofthus Teigen	Kommunal repr.	Medlem	

I tillegg møtte Harald Ringstad, avdelingsleder bygg og anlegg.

Protokoll fra forrige møte ble godkjent.

Innkalling og sakliste ble godkjent.

Saker

LKF 2/21 Fullmakt fra Fellesrådet til forhandlingsutvalget

LKF 4/21 Regnskap 2020

LKF 5/21 Byggekomité for orgelet i Fet kirke

Eventuelt

Orienteringssaker

- Fra Administrasjonsutvalget
- Fra leder om innvilget kurs til kirkevergen
- Fra Blaker og Dalen menigheter

Lise Wigernes

Leder

Peter B. Straumann

Kirkeverge



DEN NORSKE KIRKE

Lillestrøm kirkelige fellestråd

LKF 2/21 Fullmakt fra Fellestrådet til forhandlingsutvalget

Tidligere vedtak i saken (LKF 28.01.21):

Leder og nestleder og leder av administrasjonsutvalget i fellestrådet får fullmakt til å forhandle frem lederavtale og lønn med kirkevergen for 2021.

Resten av saken utsettes til neste møte.

Det presiseres at nevnte fullmakt til å forhandle lønn for kirkevergen og forhandlingsutvalg er to forskjellige funksjoner og skal behandles forskjellig.

Fullmakt gis enkeltmedlemmer i Fellestrådet for å kunne gjennomføre lønnsforhandlinger for kirkeverge samt inngå lederavtale. Som arbeidsgiver er det naturlig at dette faller inn under oppgavene til leder og nestleder for Fellestrådet. I forkant av forhandlinger vil det være en fordel å ha dialog med forhandlingsutvalget for å avklare om det er forhold knyttet til lønnspolitikk og øvrige forhandlinger som skal hensyntas.

Jf. Delegasjonsreglement for Lillestrøm kirkelige fellestråd, pkt. 4 om kirkevergens fullmakter, leder kirkevergen forhandlinger med tillitsvalgte i forbindelse med lokale lønnsforhandlinger iht. Hovedtariffavtalens kap.5, forhandlinger og drøftinger iht. Hovedtariffavtalens kap.4.3, samt forhandlinger om lønn til avdelingsledere som har lederlønnsavtale. Kirkevergen har fullmakt til å vedta protokoller fra gjennomførte forhandlinger.

Jf. Reglement for administrasjonsutvalget, pkt. 8, forestår ikke Kirkelig administrasjonsutvalg lokale lønnsforhandlinger etter Hovedtariffavtalens kap. 4 og forhandlinger vedrørende tvist om en tariffavtales forståelse eller gyldighet etter Hovedavtalens § 5. For dette formål opprettes et forhandlingsutvalg som har fullmakt til å inngå bindende avtaler/protokoller ved disse forhandlingene.

Forhandlingsutvalget består av to representanter fra arbeidsgiver valgt av og blant administrasjonsutvalgets representanter, samt kirkeverge.

Vedtak:

Presisering av tidligere fattet vedtak om fullmakt til å forhandle lønn for kirkeverge: Fellestrådet leder og nestleder gis fullmakt til å forhandle lønn og lederavtale med kirkeverge fra 2022.

Fellestrådet ber om at man i forkant av lønnsforhandlinger med kirkeverge og øvrige ledere er i dialog med forhandlingsutvalget for å avklare forhold knyttet til lønnspolitikk og øvrige forhandlinger som skal hensyntas.

Valg forhandlingsutvalg

Iht. Reglement for administrasjonsutvalg i Lillestrøm Kirkelig fellestråd, pkt. 8, skal forhandlingsutvalget velges av og blant administrasjonsutvalgets medlemmer. Fellestrådet oversender derfor saken til administrasjonsutvalget.

Fullmakter som beskrevet i dette vedtaket tas inn i Delegasjonsreglement for Lillestrøm kirkelige fellestråd.



DEN NORSKE KIRKE

Lillestrøm kirkelige fellesråd

Fellesrådet orienteres om resultatet av forhandlingene.

LKF 4/21 Regnskap 2020

Driftsregnskapet for Lillestrøm kirkelige fellesråd 2020 viser et regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd) på 3.564.881,25 kroner.

Lønn og sosiale utgifter utgjør 28.733.020,85 mot budsjettet 32.001.091,00. Dette utgjør en differanse på 3.268.070,15 og er den vesentlige årsaken til mindreforbruket.

Det har vært flere langtidssykemeldinger og foreldrepermisjoner. I et år med pandemi er en god del arbeidsoppgaver vesentlig endret for å tilpasses situasjonen. Det er også en lederstilling som er berørt av permisjon. Disse forhold har gjort det vanskelig å dekke opp alt fravær med vikarer.

Det har vært ledig stilling som menighetspedagog i deler av året og en stilling ved avdeling for bygg og anlegg har vært vakant. Det er gjort omfattende arbeider for å rekruttere til menighetspedagogstillingen som nå er besatt. Stillingen ved bygg og anlegg ønskes omdefinert og vil bli behandlet i 2021.

Årsrapporten og endelig budsjett vil bli behandlet i fellesrådets neste møte. Der vil administrasjonens betraktninger om den økonomiske situasjonen bli nærmere beskrevet.

Vedtak:

Regnskapet godkjennes under forutsetning av revisors godkjenning. Note på atypisk år vedrørende lønnskostnader tas med.

Disponeringer skal behandles i neste møte.

LKF 5/21 Byggekomité for orgelet i Fet kirke

Lillestrøm kommune har i sitt budsjett og handlingsplan bevilget 7 millioner kroner til nytt orgel i Fet kirke over en periode på 4 år. Fellesrådets budsjett for orgelet er 8 millioner kroner, der Fet menighet samler inn 1 million.

Fet menighetsråd ønsker en byggekomité bestående av:

Kantor Jo C. Dalene

Menighetsrådsmedlem Truls Birkeland (hovedfag: lyd)

Menighetsrådets orgelkomitémedlem: Anne Grethe Molteberg (lang fartstid i musikklivet i Fet)

Orgelkonsulent (må foretas en utvelgelse)

LKF administrasjon: Avdelingsleder Harald Ringstad.

Byggekomitéens oppdrag og fullmakt skal beskrives i et eget mandat for å sikre at arbeidet og anskaffelsen skjer innenfor fellesrådets rammer.



DEN NORSKE KIRKE

Lillestrøm kirkelige fellesråd

Arbeidsutvalget har behandlet saken og anbefaler at menighetsrådets ønske om sammensetning av orgelbyggekommitéen vedtas.

--

I møtet ble det påpekt viktigheten av å finne en lokal leder av komitéen som har nødvendig kapasitet og kompetanse til å lede et omfattende arbeid.

Det ble nevnt at utvelgelse av konsulent må skje på grunnlag av bl.a. erfaring, referanser, samarbeidsevner, preferanser, materialvalg med mer.

Fellesrådet ønsker at det rapporteres ofte når det er stor aktivitet, men ellers minimum halvårlig.

Vedtak:

Byggekomitéens sammensetning blir i henhold til menighetsrådets anbefaling.

Mandat for orgelbyggekommitéen (OK):

OK er ansvarlig for å styre prosessen knyttet til innkjøp av nytt orgel til Fet kirke. OK velger sin leder og orgelkonsulent og er ansvarlig for å utarbeide et budsjett og en prosjektplan med framdriftsplan. Budsjett og planer fremlegges fellesrådet for godkjenning. OK er ansvarlig for å holde seg innenfor budsjetterte rammer og planer.

Etter behov kan OK innhente eksterne ressurser, fagpersoner og selskaper for å løse spesifikke oppgaver. Ferdig konkurransegrunnlag for innkjøp av selve orgelet skal godkjennes av fellesrådet før det offentliggjøres.

Rapportering på budsjett og framdrift til fellesrådet skal skje minst halvårlig.

Utskiftninger av komitémedlemmer skal godkjennes av fellesrådet. Hvis ikke annet er bestemt, avslutter OK sitt arbeid et år etter at orgelet er levert og tatt i bruk. Senest et år etter at orgelet er tatt i bruk, leverer OK fellesrådet en sluttrapport.

Fellesrådet ivaretar kontakten mot Lillestrøm kommune.

Orienteringssaker

- Leder av Administrasjonsutvalget informerte om saker behandlet i utvalget.
- Leder av Fellesrådet orienterte om innvilget kurs til kirkevergen
 - o Det ble kommentert at det er viktig å utarbeide plan for kompetanseheving av alle ansatte.
- Fra Blaker menighet:
 - o Fornøyd med nye lamper og lyspærer. Planlegger utegudstjenester i påsken og 17. mai og pinsen. Planlegger tilstedeværelse på kirkegården for å hjelpe folk å plante. Felles digitale gudstjenester i BFS. Forbereder innsamling til rehabilitering av kapellet. Ny del av kirkegård med driftsbygning blir ferdig til jul.



DEN NORSKE KIRKE

Lillestrøm kirkelige fellesråd

- Fra Dalen menighet:
 - o Arbeider med vurdering av lysekrone til kirken. Det lages krakker og bord til å ha utenfor kirken. Opptatt av å få startet kirkering, kanskje felles med Fet. Vurderer felles menighetsråd med Fet. Opptatt av å få til flere arrangementer i Dalen.
- Fet og Frogner informerer i neste møte.